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KONUŞMACILAR VE OTURUM BAŞKANLARI

Alper Akınoğlu - Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi

Aydın Alper - Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi

Ömer Alabaz - Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi

Cavit Avcı - İstanbul

Levent Avtan - İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi

Umut Barbaros - İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi

Mehmet Bayrak - Adana Ortadoğu Hastanesi

Ertan Bülbüloğlu - Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi

İbrahim Büyükdereli - Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi

İsmail Cem Eray - Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi

Emin Uğur Erkoçak - Adana

Metin Ertem - İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

Rasim Gençosmanoğlu - Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi

Koray Karabulut - Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi

Cüneyt Kayaalp -  İnönü  Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi

Yalçın Kekeç - Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi

Tarık Zafer Nursal - Başkent Üniversitesi Adana Hastanesi

Mehmet Özdoğan - Adana Medline Hastanesi 

Alper Sözütek - Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Hüsnü Sönmez - Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi

Nurkan Törer - Başkent Üniversitesi Adana Hastanesi

Ali Uzunköy - Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi

Orçun Yalav - Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi

Hakan Yanar - İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi
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09: 30   	 Açılış

10: 00   	 LAPAROSKOPİK KOLESİSTEKTOMİ DE STRATEJİLER
	 Oturum Başkanları:  Cavit Avcı, Emin Uğur Erkoçak 
	  

	 Peroperatuar komplikasyon önleme ve tanıma stratejileri nasıl uygulanmalı?
	 Koray Karabulut - 10 dk 
	

	 Zor vaka nedir? Bu vakalar nasıl yönetilmeli?
 	 Tarık Zafer Nursal - 15 dk   

	 Tek port kolesistektomi; Hangi durumlarda ve nasıl yapıyorum? 
	 Aydın Alper - 10 dk 
	
	 Vakalarla tartışma
	 Aydın Alper - 20 dk 

11: 00	 VİDEOLARLA LAPAROSKOPİK CERRAHİ:  Nasıl Yapıyorum?  
	 Oturum Başkanıları:  Aydın Alper, Ömer Alabaz

	 Apandektomi
	 Alper Sözütek - 10 dk

	 Nissen fundoplikasyonu
	 Levent Avtan - 10 dk

	 Reflüde redo cerrahisi  
	 Orçun Yalav - 10 dk

	 Peptik ülser perforasyonu  
	 Hakan Yanar - 10 dk
	
	 Adrenalektomi  
	 Umut Barbaros - 10 dk

	 İnguinal herni onarımı
	 Metin Ertem - 10 dk



ELCD Çukurova Bölgesel Sempozyumu - LAPAROSKOPİDE DOĞRULAR VE YANLIŞLAR

12: 00  	 ÖĞLE YEMEĞİ

13: 30   	 KOLOREKTAL CERRAHİ 
	 Oturum Başkanları:  Metin Ertem, Hüsnü Sönmez

	 Hangi hastalara laparoskopik cerrahi yapılabilir?
	 Ömer Alabaz - 15 dk  
	
	 Sağ ve sol laparoskopik kolektomilerde doğrular ve yanlışlar
	 Rasim Gençosmanoğlu - 20 dk

	 Total mezorektum eksizyonunu nasıl yapıyorum? Anastomoz nasıl yapılmalı?
	 Hakan Yanar - 15 dk

	 Tek port kolektomi; Hangi durumlarda ve nasıl yapıyorum?
	 Metin Ertem - 15 dk 
	
	 Komplikasyonları Nasıl Tanıyorum?, Nasıl Yönetiyorum?
	 Hakan Yanar - 15 dk
	
	 Soru ve Katkılar - 10 dk

15: 00	 KAHVE ARASI

15: 30	 OBEZİTE CERRAHİSİ  
                 Oturum Başkanları:  Levent Avtan, Alper Akınoğlu

	 Hangi vakalarda obezite cerrahisi yapmamalı ?
	 Cüneyt Kayaalp - 10 dk 



ELCD Çukurova Bölgesel Sempozyumu - LAPAROSKOPİDE DOĞRULAR VE YANLIŞLAR

	 Gastrik Bypass teknikleri; Nasıl yapıyorum? Teknik ipuçlar ve tuzaklar
	 Umut Barbaros - 20 dk 	

	 Sleeve Gastrektomi; Nasıl yapıyorum? Teknik ipuçlar ve tuzaklar
	 Levent Avtan - 10 dk 
	
	 Obezite cerrahisi sonrası komplikasyonlar; Nasıl erken tanınır? Nasıl yönetilir?
	 Mehmet Özdoğan - 10 dk 
	
	 Hasta takibi nasıl olmalı? 
	 Nurkan Törer - 10 dk

	 Re-do cerrahisi; Hasta ve yöntem seçimi nasıl olmalı? 
	 Ertan Bülbüloğlu - 15 dk
	
	 Soru ve Katkılar - 10 dk

17: 00	 EN İYİ VİDEOLARIM 

	 Oturum Başkanları:  Yalçın Kekeç, Ali Uzunköy

	 Olgu sunumları*: Orçun Yalav: Laparoskopik paraganglioma eksizyonu
			     İsmail Cem Eray: Laparoskopik apandektomi
			     İbrahim Büyükdereli: Laparoskopik dev hiatal herni onarımı
			     Mehmet Bayrak: Sleeve gastrektomide fibrin yapıştırıcı 
			     * Ayrıca müracat eden videoların sunumları yapılacak

	
	 Değerlendirme Jürisi
	 Rasim Gençosmanoğlu, Cüneyt Kayaalp Hakan Yanar, Umut Barbaros, 
	 Koray Karabulut
	 (Jüri tarafından belirlenen en iyi videoya ödül verilecektir.)

18: 00	 Ödül töreni, Katılımcılardan geri bildirim alınması, 
	 Toplu resim çekilmesi ve Kapanış	
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